ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA
    PREFEITURA MUNICIPAL

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 00006/2025

A Prefeitura Municipal de Várzea/PB, através do Pregoeiro Oficial, torna público para conhecimento dos
interessados, o resultado do Pregão Eletrônico nº 00006/2025, que tem como objeto: Aquisição parcelada de produtos
de limpeza, higiene e descartáveis para todas as secretarias do município de Várzea – PB. Licitantes declarados
vencedores e respectivos valores totais das contratações: A M DOS SANTOS LTDA, CNPJ n° 53.614.094/0001-55,
Item(s): 19 - Valor: R$ 144,90; INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE
LTDA, CNPJ n° 08.158.664/0001-95, Item(s): 39 - Valor: R$ 5.428,80; RR MERCADO LTDA, CNPJ n°
11.338.538/0001-27, Item(s): 02, 03, 04, 06, 07, 08, 10, 12, 13, 14, 15, 20   - Valor: R$ 58.960,87; TALLES
TAFAREL DE AZEVEDO, CNPJ n° 21.703.546/0001-89, Item(s): 01, 05, 09, 11, 16, 17, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 - Valor: R$ 132.816,44. Total Licitado
R$: 197.351,01.

Várzea- PB, 10 de março de 2025.

ISLENO SOUTO MEDEIROS
Pregoeiro

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00006/2025
Após análise da documentação apresentada e julgada todos os recursos referentes ao Pregão Eletrônico nº
00006/2025, que tem como objeto: Aquisição parcelada de produtos de limpeza, higiene e descartáveis para todas as
secretarias do município de Várzea – PB, adjudico a(s) empresa(s) vencedora(s) conforme indicado abaixo: A M
DOS SANTOS LTDA, CNPJ n° 53.614.094/0001-55, Item(s): 19 - Valor: R$ 144,90; INDUSTRIA E COMERCIO
DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA, CNPJ n° 08.158.664/0001-95, Item(s): 39 - Valor: R$
5.428,80; RR MERCADO LTDA, CNPJ n° 11.338.538/0001-27, Item(s): 02, 03, 04, 06, 07, 08, 10, 12, 13, 14, 15,
20   - Valor: R$ 58.960,87; TALLES TAFAREL DE AZEVEDO, CNPJ n° 21.703.546/0001-89, Item(s): 01, 05, 09,
11, 16, 17, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 -
Valor: R$ 132.816,44. Total Licitado R$: 197.351,01.

Várzea- PB, 10 de março de 2025.
PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS

Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/2025
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00006/2025, que objetiva:
Aquisição parcelada de produtos de limpeza, higiene e descartáveis para todas as secretarias do município de Várzea
– PB, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente(s)
vencedor(es): A M DOS SANTOS LTDA, CNPJ n° 53.614.094/0001-55, Item(s): 19 - Valor: R$ 144,90;
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA, CNPJ n° 08.158.664/0001-95,
Item(s): 39 - Valor: R$ 5.428,80; RR MERCADO LTDA, CNPJ n° 11.338.538/0001-27, Item(s): 02, 03, 04, 06, 07,
08, 10, 12, 13, 14, 15, 20   - Valor: R$ 58.960,87; TALLES TAFAREL DE AZEVEDO, CNPJ n° 21.703.546/0001-
89, Item(s): 01, 05, 09, 11, 16, 17, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42,
43, 44, 45, 46, 47, 48 - Valor: R$ 132.816,44. Total Licitado R$: 197.351,01. Publique-se e cumpra-se.

Várzea- PB, 10 de março de 2025.

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS
Prefeito